
ZARZĄDZENIE NR 2761/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 296/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 9 i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (t. j. 
zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 roku z późn. zm.)zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 296/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2007 roku 
w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa wprowadza 
się następujące zmiany:

1) zmienia się tytuł zarządzenia, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „w sprawie 
ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa i Sekretarzem 
Miasta Krakowa”,

2) w § 1 ust. 1 po wyrazie „Krakowa” dopisuje się wyrazy: „ i Sekretarza Miasta 
Krakowa”,

3) w § 1 ust. 1 dopisuje się pkt 5), który otrzymuje brzmienie:
„5) Pawła Stańczyka zastępuje Kazimierz Bujakowski.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


